
 

Decreto Dirigenziale n. 72 del 11/04/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 1 - DG di gestione fondo sociale europeo e fondo per lo

sviluppo e la coesione

 

U.O.D. 5 - Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR CAMPANIA FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE

DI LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016" - ESITI DOMANDE

DI LIQUIDAZI0NE - AMMISSIONE A FINANZIAMENTO XI ELENCO - DETERMINAZIONI

CONTABILI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  16 Aprile 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO che
a. la  Commissione  Europea,  con  Decisione  C (2015)  5085/F1 del  20 luglio  2015,  ha  approvato  il

Programma Operativo Regionale “POR Campania FSE 2014/ 2020”;
b. con D.G.R. n. 388 del 2 settembre 2015, la Giunta Regionale ha preso atto della Decisione succitata;
c. con D.G.R. n. 719 del 16 dicembre 2015 sono stati assentiti i criteri di selezione delle operazioni

cofinanziate dal PO Campania FSE 2014/2020, approvati dal Comitato di Sorveglianza;
d. con  deliberazione  n.112  del  22.3.2016  la  Giunta  Regionale  ha  approvato  la  Programmazione

attuativa generale POR CAMPANIA FSE 2014 – 2020;
e. con deliberazione n. 191 del 3.5.2016 la Giunta Regionale ha istituito nel bilancio gestionale 2016-

2018, in applicazione delle disposizioni introdotte dal D.Lgs. n. 118/2011, i capitoli di entrata e di
spesa relativi al POR FSE 2014/2020 ed ha attribuito la responsabilità gestionale di detti capitoli di
nuova istituzione alla competenza della U.O.D. 02 “Gestione Finanziaria del POR FSE Campania”
della Direzione Generale 01;

f. con  la  succitata  Deliberazione  ha  demandato  alle  Direzioni  Generali  competenti  in  materia  di
attuazione l’invio all’Autorità di gestione, incardinata nella Direzione Generale 01, delle proposte di
impegno e di liquidazione a valere sui capitoli collegati alle azioni del Programma ed ha demandato
al dirigente della U.O.D. 02 “Gestione Finanziaria del POR FSE Campania” della Direzione Generale
01 l’adozione, con proprio atto, dei corrispondenti decreti di impegno e di liquidazione;

g. con Delibera della Giunta Regionale n. 742 del 20/12/2016 è stato approvato il Sistema di gestione e
di controllo del POR FSE Campania 2014-2020;

h. con  il  Decreto  Dirigenziale  n.  148  del  29  dicembre  2016  sono  stati  approvati  il  Manuale  delle
procedure di gestione, il Manuale dei controlli e le Linee Guida per i beneficiari del POR FSE 2014-
2020;

i. con il  Decreto  Dirigenziale  n.17 del  23 del  23 giugno 2017 è stato  revisionato  il  Manuale delle
procedure di gestione;

j. la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto alla programmazione
dell’importo  di  €  50.000.000,00 finalizzato  all’avvio  di  un  intervento  che preveda  incentivi  aventi
natura economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere sull’Asse I, Obiettivi
specifici 1, 2 e 3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 8.1.1 per un importo
pari a € 20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; azione 8.5.1 per un
importo pari a € 20.000.000,00, prevedendo, altresì, l’opportunità del supporto alle strutture regionali
per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle
attività in argomento a valere sull’Asse V del PO Campania FSE 2014/2020 per un importo fino a un
massimo pari a € 500.000,00;

k. con Decreto del  Capo Dipartimento n. 8 del  18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione
Generale 01 la struttura competente per l’attuazione della misura;

l. in attuazione della richiamata DGR n. 160/2016, è stato predisposto l’avviso pubblico “Incentivi per
l’assunzione  di  lavoratori  svantaggiati  in  Campania  –  Annualità  2016”  approvato  con  Decreto
Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 ss.mm.ii.; 

m. con Decreto Dirigenziale n. 100 del 12.7.2016, il Dirigente della UOD 02 della Direzione Generale 01
ha  impegnato  sul  capitolo  di  spesa  8602,  8620,  8646,  tra  l’altro,  la  complessiva  somma  di  €
12.650.000,00 per l’anno 2018;

CONSIDERATO che
a. la  Società  Sviluppo  Campania  SpA,  per  lo  svolgimento  delle  attività  di  supporto  alle  strutture

regionali per gli  adempimenti  relativi  alle fasi  di  ammissibilità,  valutazione e istruttoria  dell’avviso

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  16 Aprile 2018



pubblico  “Incentivi  per  l’assunzione di  lavoratori  svantaggiati  in  Campania  –  Annualità  2016”  ha
proceduto, nel rispetto delle disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle
contenute nel SI.GE.CO e delle direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, all’avvio
delle  attività  volte  alla  valutazione  delle  domande  di  liquidazione  e  alla  verifica  dei  requisiti  di
liquidabilità  delle somme ammesse sulla base delle previsioni  dell’Avviso,  nonché alla redazione
delle relative check list di istruttoria con il supporto del Team per l’operazione istituito con Decreto
Dirigenziale n. 67 del 20.6.2016 ss.mm.ii;

b. con pec in data 5/9/2017, 2/10/2017, 12/10/2017, 20/10/2017, 7/11/2017, 10/11/2017, 14/11/2017,
17/11/2017,  24/11/2017,  27/11/17,  1/12/17,  7/12/17,  15/12/17,  27/12/17,  27/12/17,  18/1/2018,
22/1/2018,  26/1/2018,  29/1/2018,  2/2/2018,  6/2/2018,  9/2/18,  21/2/18,  8/3/18,  22/3/18,  5/4/218,
acquisite ai prott. nn. 588430, 614992, 641636, 671582, 697250, 734766, 748597, 753840, 763916,
780552, 781327, 795193, 811561, 834409/2017, 3402, 10008, 39411, 47154, 61320, 65583, 78155,
84760, 95328, 123203, 160421, 193023, 222481/2018, Sviluppo Campania ha trasmesso l’elenco
delle richieste di liquidazione istruite a tali date;

c. in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili d'ufficio, non
costituenti  falsità,  l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di  tali  irregolarità e, nelle more
della trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti, nonché della documentazione
richiesta ad altre amministrazioni competenti, l’istruttoria resta sospesa;

d. l’amministrazione  ha  proceduto  alla  verifica  dei  contributi  concessi  e  degli  importi  liquidati  con
precedenti  decreti  dirigenziali,  rilevando  le  rettifiche  necessarie,  anche  in  seguito  ad  istanze  di
riesame presentate dagli interessati;

e. l’amministrazione ha proceduto alla verifica della acquisizione agli atti delle risultanze CCIAA e del
DURC valido  alla data  del  presente  provvedimento,  ovvero del  documento  di  “verifica  regolarità
contributiva”  evidenziante  irregolarità  quantificate,  per  la  successiva  attivazione  del  relativo
intervento sostitutivo in favore degli enti creditori, come disciplinato dall’art. 4 del DPR n. 207/2010
rimodulato dall’art. 31 commi 3 e 8-bis del DL 69/2013 conv. dalla L. 98/2013 e dalla circolare INPS
n. 126/2015;

f. in  caso di  rilascio del  documento di  “verifica  regolarità  contributiva” evidenziante irregolarità  non
quantificate,  la  liquidazione  del  contributo  resta  sospesa,  in  attesa  di  ricevere  gli  opportuni
chiarimenti dagli enti previdenziali, al fine dell’eventuale attivazione del relativo intervento sostitutivo; 

RITENUTO
a. di dover procedere alla pubblicazione dell’elenco delle domande di liquidazione per le quali sono

state concluse le verifiche istruttorie ed i controlli di primo livello, allegato A al presente decreto;

b. di  doversi  riservare  ogni  successivo  provvedimento  di  revisione,  rettifica,  revoca  in  ordine  alla
ammissibilità  delle  domande,  che  si  rendesse  necessario  in  seguito  alla  conclusione  degli
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese
dai  partecipanti  ai  sensi  degli  artt.  46  e  47  del  DPR n.  445/2000  s.m.i.,  ovvero  in  seguito  alla
presentazione  di  istanza  motivata  degli  interessati,  da  trasmettersi  a  mezzo  pec  all’indirizzo
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni dalla
pubblicazione del presente provvedimento sul BURC;

c. di dover procedere alla rettifica dei contributi concessi e degli importi liquidati con precedenti decreti
dirigenziali, di cui all’allegato A al presente decreto;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  16 Aprile 2018



d. di  dover rinviare a successivi  provvedimenti  l’approvazione dell’elenco delle restanti  domande di
liquidazione per le quali alla data odierna non è stata conclusa l’istruttoria, ovvero non è pervenuta la

e. garanzia fideiussoria richiesta;

f. di  doversi  procedere,  con  Decreto  Dirigenziale  del  Dirigente  della  UOD  05  della  DG  01,  alla
liquidazione  in  favore  delle  aziende  e  per  i  rispettivi  importi  ammessi,  di  cui  all’allegato  A  del
presente  decreto,  mediante  distinti  bonifici  bancari  da  effettuarsi  sul  codice  IBAN  dalle  stesse
indicato, procedendo all’attivazione dell’intervento sostitutivo in favore degli enti previdenziali, per le
aziende per le quali sono presenti irregolarità contributive, per l’importo complessivo di € 163.253,00
a valere sulle risorse del PO Campania FSE 2014-2020 – Asse I - Obiettivo specifico 1 – azione
8.5.1 sull'impegno assunto con Decreto Dirigenziale n. 11 del 21/3/2018 dal Dirigente della UOD 05
della D.G. 01; 

VISTI
a. il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014;
b. il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016;
c. la L.R. n. 7 del 30.04.2002 e s.m.i;
d. il D. Lgs 23 giugno 2011, n.118;
e. la L.R. n. 39 del 29.12.2017;
f. la D.G.R.C. n. 11 del 16.01.2018;

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla
stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal R.U.P. Dirigente della
UOD 05

DECRETA

1. procedere  alla  pubblicazione  dell’elenco  delle  domande  di  liquidazione  per  le  quali  sono  state
concluse le verifiche istruttorie ed i controlli di primo livello, allegato A al presente provvedimento;

2. di  doversi  riservare  ogni  successivo  provvedimento  di  revisione,  rettifica,  revoca  in  ordine  alla
ammissibilità  delle  domande,  che  si  rendesse  necessario  in  seguito  alla  conclusione  degli
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese
dai  partecipanti  ai  sensi  degli  artt.  46  e  47  del  DPR n.  445/2000  s.m.i.,  ovvero  in  seguito  alla
presentazione  di  istanza  motivata  degli  interessati,  da  trasmettersi  a  mezzo  pec  all’indirizzo
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni dalla
pubblicazione del presente provvedimento sul BURC;

3. di rettificare i contributi concessi e gli importi liquidati con precedenti decreti, di cui all’allegato A al
presente decreto;

4. di  trasmettere  il  presente decreto al  Dirigente  della  UOD 05 della  DG 01,  affinché proceda alla
liquidazione  in  favore  delle  aziende  e  per  i  rispettivi  importi  ammessi,  di  cui  all’allegato  A  del
presente  decreto,  mediante  distinti  bonifici  bancari  da  effettuarsi  sul  codice  IBAN  dalle  stesse
indicato, procedendo all’attivazione dell’intervento sostitutivo in favore degli enti previdenziali, per le
aziende per le quali sono presenti irregolarità contributive, per l’importo complessivo di € 163.253,00
a valere sulle risorse del PO Campania FSE 2014-2020 – Asse I - Obiettivo specifico 1 – azione

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  16 Aprile 2018



8.5.1 sull'impegno assunto con Decreto Dirigenziale n. 11 del 21/3/2018 dal Dirigente della UOD 05
della D.G. 01;

5. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui siti
istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto, anche ai
sensi di quanto previsto dagli artt. 26 comma 2 e 27 del D.Lgs. 33/2013;

6. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Gabinetto  del  Presidente  per  gli  adempimenti
consequenziali relativi alla registrazione, alla UOD 50 01 01, alla UOD 50 01 05 per gli adempimenti
di cui al punto 4, all’Autorità di Certificazione, all’Autorità di Audit del POR FSE 2014-2020.

Somma

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  16 Aprile 2018



ALLEGATO A - CONCESSIONE

N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

2727
LAURO TRASPORTI S.N.C. DI MINOPOLI 

GIOVANNI E C
07191570634 AMBROSINO

NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0

2752 D'AMORE VINCENZO 07390041213 D'AMORE
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_9788296
2.487 B95H18000240009 16019AP000000575 297738 791885

2773 NAPPO S.R.L. 08297931217 NAPPO AMMESSO 1.624 B75H18000310009 16019AP000000694 297739 791886

2773 NAPPO S.R.L. 08297931217 NAPPO AMMESSO 1.700 B75H18000310009 16019AP000000694 297739 791886

2943 COME ON WEB 07723560632 CAVALIERE
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_9944608
4.122 B65H18000480009 16019AP000000577 297741 791888

3188 CO.GE.S.I.A. SOC. COOP. 08098611216 D'AURIA AMMESSO 988 B95H18000280009 16019AP000000650 297742 791889

3188 CO.GE.S.I.A. SOC. COOP. 08098611216 ROMANO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 1.705 B95H18000280009 16019AP000000650 297742 791889

3227 WE MAKE S.R.L. 05376800651 GUASCO
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_9788375
1.805 B55H18000530009 16019AP000000501 297743 791899

3341 INTERMEDICAL S.R.L. 03426331215 BARONE

LIQUIDAZIONE A SALDO - TOTALE IMPORTO 

AMMISSIBILE € 3.133 - IMPORTO CONCESSO CON 

DD134/17 € 4.210 - IMPORTO A RECUPERO

-1.077 B89G17001980009 16019AP000000063

3341 INTERMEDICAL S.R.L. 3426331215 PINTO

LIQUIDAZIONE A SALDO - TOTALE IMPORTO 

AMMISSIBILE € 2.314 - IMPORTO CONCESSO CON 

DD134/17 € 2.105 - DIFFERENZA AMMESSA

209 B89G17001980009 16019AP000000063

3950
C.M.G. CONSULTING DI CLEMENTE E 

MICHELE GOLINO S.R.L.
02886020615 TRAMONTANO NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - cessazione dipendente 0

3973 SATURNO GIOVANNI 01130970658 PERITO NON AMMESSO - AZIENDA CESSATA 0

4082 META GROUP S.R.L. 07239521219 DI MARINO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 818 B95H18000260009 16019AP000000603 297746 791902

4218 GROUP BIG MOCCIA S.R.L. 06898671216 RABBITO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale
0

4270
PIERRI TRASPORTI S.N.C. DI PIERRI LUIGI 

& GIOVANNI
02978430656 SANTALUCIA NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - dimissioni dipendente 0

4271 MEDIS S.R.L. 04439770654 NOCERA
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_9788600
2.696 B35H18000330009 16019AP000000611 297748 791904

4289 CO.CA.MA. S.R.L. 04794841215 DE TURRIS AMMESSO 8.060 B65H18000340009 16019AP000000424 297749 791905

4289 CO.CA.MA. S.R.L. 04794841215 ESPOSITO AMMESSO 1.291 B65H18000340009 16019AP000000424 297749 791905

4289 CO.CA.MA. S.R.L. 04794841215
PAYAGALA 

WADUGE
AMMESSO 2.499 B65H18000340009 16019AP000000424 297749 791905

4347 AUTOTRASPORTI GRILLO S.R.L. 02584720649 PAGLIA AMMESSO 7.477 B65H18000740009 16019AP000000709 297751 791917

4347 AUTOTRASPORTI GRILLO S.R.L. 02584720649 VENEZIA AMMESSO 4.484 B65H18000740009 16019AP000000709 297751 791917

4432
KE BONTA' DI SACCO SAVIANO 

SALVATORE
06724321218 TRAMONTANO

AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_9788667
1.295 B75H18000220009 16019AP000000529 297753 791919

4439 EDILTECNE S.R.L. 04940750658 CAPRARELLI AMMESSO 2.785 B55H18000650009 16019AP000000615 297754 791920

1fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - CONCESSIONE

N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

4482
LE AMAZZONI ONLUS COOPERATIVA 

SOCIALE
04596351215 MIRANDA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 256 B75H18000300009 16019AP000000617 297755 791921

4522
EUROSERVICE ONLUS SOC. COOP. 

SOCIALE
04285191211 ANNUNZIATA

NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0

5013 M.G.R. TRASPORTI S.R.L. 05438850652 BARONE AMMESSO 5.838 B35H18000420009 16019AP000000541 297758 791924

5013 M.G.R. TRASPORTI S.R.L. 05438850652 LEONE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 773 B35H18000420009 16019AP000000541 297758 791924

5013 M.G.R. TRASPORTI S.R.L. 05438850652 MANNARA AMMESSO 3.318 B35H18000420009 16019AP000000541 297758 791924

5039 GROUP BIG MOCCIA S.R.L. 06898671216 GHIDELLI
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_10073032
3.468 B65H18000840009 16019AP000000728 297759 791931

5051
EDIL 2 COSTRUZIONI GENERALI S.A.S. DI 

NICOLINA TRIMARCO E C.
04894900655 stiuso

NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0

5074 TEKNIC S.R.L. 07996141219 SIANO AMMESSO 4.191 B55H18000760009 16019AP000000662 297760 791932

5147 AVENTURA S.R.L. 02701050649 ALDORASI AMMESSO 2.391 B35H18000430009 16019AP000000731 297762 791934

5196
PAPA GIOVANNI PAOLO II S.R.L. IMPRESA 

SOCIALE
08454441216 D'ALTERIO AMMESSO 1.470 B85H18000320009 16019AP000000665 297763 791935

5196
PAPA GIOVANNI PAOLO II S.R.L. IMPRESA 

SOCIALE
08454441216 LICCIARDIELLO AMMESSO 1.588 B85H18000320009 16019AP000000665 297763 791935

5196
PAPA GIOVANNI PAOLO II S.R.L. IMPRESA 

SOCIALE
08454441216 TESONE AMMESSO 1.869 B85H18000320009 16019AP000000665 297763 791935

5315
ANTICHE TRADIZIONI DI GRAGNANO 

S.R.L.
07740511212 FESTA AMMESSO 4.934 B15H18000250009 16019AP000000667 297765 791937

5351 ASSOCIAZIONE FANTASYLANDIA 06996891211 ALIPERTA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 451 B35H18000450009 16019AP000000668 297766 791938

5415 DE.MA. CART DI ESPOSITO TANIA 04571960659 FORNINO
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_9788813
4.756 B75H18000260009 16019AP000000554 297767 791939

5436 CALZATURIFICIO SIRIO S.R.L. 04095090611 CIPULLO AMMESSO 1.781 B35H18000270009 16019AP000000555 297768 791940

5436 CALZATURIFICIO SIRIO S.R.L. 04095090611 ISERNIA AMMESSO 3.659 B35H18000270009 16019AP000000555 297768 791940

5436 CALZATURIFICIO SIRIO S.R.L. 04095090611 MANGINO AMMESSO 3.207 B35H18000270009 16019AP000000555 297768 791940

5436 CALZATURIFICIO SIRIO S.R.L. 04095090611 RUSSO AMMESSO 3.634 B35H18000270009 16019AP000000555 297768 791940

5573 ELLEVA PHARMA S.R.L. 07894201214 ABBATE AMMESSO 2.750 B95H18000230009 16019AP000000559 297769 791941

5598 S.A.F. SOC. COOP. 04903760652 LAUDATO AMMESSO 4.074 B45H18000160009 16019AP000000561 297770 791953

5732
PICCERELLE S.A.S. DI GIOVANNI SESSA & 

CO.
08191201212 SESSA

AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_9788847
1.533 B65H18000430009 16019AP000000566 297772 791955

5748 TEKNO IMPIANTI di D'AMICO GIOVANNI 01381390622 PAIU AMMESSO 1.860 B25H18000150009 16019AP000000479 297773 791956

5855 LIUJEANS DI HE LIUDA 04078560614 LIU
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_9788970
1.366 B25H18000250009 16019AP000000567 297774 791957

2fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - CONCESSIONE

N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

5855 LIUJEANS DI HE LIUDA 04078560614 TOSKA
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_9788970
977 B25H18000250009 16019AP000000567 297774 791957

5920 CICCHELLI GIUSEPPE 08222061213 MORMILE AMMESSO 4.836 B55H18000800009 16019AP000000736 297775 791958

5937 EUROSPEED S.R.L. 03733380657 BUONTEMPO AMMESSO 7.372 B64F17000080009 16019AP000000140 297776 791959

5973 SOC. COOP. IRIS A R.L. 01524900626 ABASSI AMMESSO 1.960 B55H18000810009 16019AP000000683 297777 791960

5973 SOC. COOP. IRIS A R.L. 01524900626 ADDONA AMMESSO 2.073 B55H18000810009 16019AP000000683 297777 791960

5973 SOC. COOP. IRIS A R.L. 01524900626 BARBATO AMMESSO 1.235 B55H18000810009 16019AP000000683 297777 791960

5973 SOC. COOP. IRIS A R.L. 01524900626 CIOTTA AMMESSO 2.347 B55H18000810009 16019AP000000683 297777 791960

5973 SOC. COOP. IRIS A R.L. 01524900626 DE FIGLIO AMMESSO 1.394 B55H18000810009 16019AP000000683 297777 791960

5973 SOC. COOP. IRIS A R.L. 01524900626 DE SIMONE N. AMMESSO 2.727 B55H18000810009 16019AP000000683 297777 791960

5973 SOC. COOP. IRIS A R.L. 01524900626 DE SIMONE S. AMMESSO 4.671 B55H18000810009 16019AP000000683 297777 791960

5973 SOC. COOP. IRIS A R.L. 01524900626 GRASSO AMMESSO 1.499 B55H18000810009 16019AP000000683 297777 791960

5973 SOC. COOP. IRIS A R.L. 01524900626 IMPERIALE AMMESSO 1.690 B55H18000810009 16019AP000000683 297777 791960

5973 SOC. COOP. IRIS A R.L. 01524900626 LEPORE AMMESSO 2.260 B55H18000810009 16019AP000000683 297777 791960

5973 SOC. COOP. IRIS A R.L. 01524900626 MANCINI AMMESSO 2.687 B55H18000810009 16019AP000000683 297777 791960

5973 SOC. COOP. IRIS A R.L. 01524900626 ORLACCHIO AMMESSO 2.096 B55H18000810009 16019AP000000683 297777 791960

5973 SOC. COOP. IRIS A R.L. 01524900626 PERUGINI AMMESSO 1.394 B55H18000810009 16019AP000000683 297777 791960

5973 SOC. COOP. IRIS A R.L. 01524900626 RAPUANO AMMESSO 1.579 B55H18000810009 16019AP000000683 297777 791960

5973 SOC. COOP. IRIS A R.L. 01524900626 SANTOPIETRO F. AMMESSO 1.285 B55H18000810009 16019AP000000683 297777 791960

5973 SOC. COOP. IRIS A R.L. 01524900626 SANTOPIETRO R. AMMESSO 1.399 B55H18000810009 16019AP000000683 297777 791960

5973 SOC. COOP. IRIS A R.L. 01524900626 SANZARI AMMESSO 2.552 B55H18000810009 16019AP000000683 297777 791960

6050 6SEI S.R.L. 03599100611 DEL SOLE AMMESSO 3.619 B25H18000440009 16019AP000000488 297778 791961

6050 6SEI S.R.L. 03599100611 LOMBARDI AMMESSO 3.284 B25H18000440009 16019AP000000488 297778 791961

6050 6SEI S.R.L. 03599100611 STELLATO AMMESSO 3.314 B25H18000440009 16019AP000000488 297778 791961

3fonte: http://burc.regione.campania.it


